ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số4082/ GDĐT-TrH      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   24  tháng 11 năm 2016

 Về thay đổi

Cụm trưởng chuyên môn cụm 1.

  Kính gửi :

      -  Hiệu trưởng các trường THPT cụm chuyên môn 1.

Để duy trì hoạt động chuyên môn của các trường THPT trong địa bàn cụm

1 (Quận 1 và 3), Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường THPT về

việc thay đổi Cụm trưởng cụm chuyên môn 1 như sau :

Bà Bùi Minh Tâm  - Hiệu trưởng trường THPT Lương Thế Vinh thay Ông

Nguyễn Văn Vân - Hiệu trưởng trường THPT Marie Curie.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT trong địa bàn cụm 1 liên hệ công

tác chuyên môn với Cụm trưởng nêu trên kể từ ngày 01.12.2016./.

 Nơi nhận :
- Như trên;

- Ban giám đốc (để báo cáo);
- Lưu : VP, TrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu